АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Берёзовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19 января 2012 года                                                                                  № 11-р
п. Светлый

О назначении ответственного лица за
предоставление отчетов по
энергосбережению

Во исполнении Федерального Закона  от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об

энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты РФ»:

1. Назначить ответственное лицо за предоставление отчетов по

энергосбережению главного специалиста по муниципальному хозяйству и
жилищным вопросам Дурницыну Нину Алексеевну.

 2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Светлый                                        Н.М. Волчихина